



Mere end 500 gæster var forbi Mazaks åbent hus i forbindelse med Middelfart-domicilets Grand Opening. De blev præsenteret for en række eksempler på produktiv metalbearbejdning ved showrooms seks CNC-maskiner, som en række medudstillere havde bestykket og supporteret sammen med Mazak-teknikerne.

Over 500 med til at indvie svanen i Middelfart

Mere end 500 gæstede forrige uges Grand Opening-dage ved Mazaks domicil i Middelfart. Tæt ved 100 indbudte var med til Red Ribbon-ceremoni, hvor Mazaks øverste daglige leder, President Takashi Yamazaki, sammen med Mazak Danmark-direktør Lars Lynges bød de indbudte kunder, samarbejdspartnere og venner af huset velkommen.

Af John Nyberg

Mazaks moderne domicil blev indtaget af det danske salgs- og serviceselskab hen over vintermånederne, og således har mange været forbi de mere end 2.000 moderne kvadratmeter.

Forud for Grand Opening var Middelfart-domicilet ramme om et møde for en stor del af den europæiske Mazak-ledelse, og herunder også den japanske produ-

cents øverste daglige leder, President Takashi Yamazaki.

Takashi Yamazaki var naturligt i fokus onsdag den 18. maj, da han officielt indviede det moderne danske domicil i Middelfart sammen med Mazak Danmark-direktør Lars Lynges, Mazak Europe General Manager Richard Smith, og de tre kunder salgsdirektør Morten Schow, Aluline, direktør Lars Rasmussen, Multicut, og CCO Carsten

Stubkjær Mumm, KP Components.

I sin velkomsttale til de inviterede gæster til den særlige Red Ribbon-ceremoni fortalte Takashi Yamazaki om en bog, som han havde fået ved en tidligere lejlighed for fem år siden i Japan af Lars Lynges; Den grimme ælling af H.C. Andersen.

Det var efter en tid gået op for ham, at Lars Lynges med bogen havde hentydet til de nu tidligere Mazak Dan-

mark-rammer i Ringsted. Derefter gik der således kun kort tid, til Japan meddelte Lars Lynges, at han godt kunne finde de egnede rammer for et større dansk domicil. Og i forlængelse heraf blev grunden købt til byggeriet og arbejdet med domicilet var i gang.

”Du gav mig eventyret om den grimme ælling, nu kan jeg give dig, og det øvrige danske Mazak-team, en sand svane, i form af dette danske Mazak Technical Center, der er de rette rammer for virksomheden at videreudvikle sig i, og skabe de rette rammer også for vores kunders udvikling,” fastslog Takashi Yamazaki.

I TRÅD MED GO GREEN

Middelfart-domicilet er således det mest moderne af de nu 14 Technical Center-adresser i Europa, og efterlever de mest moderne rammer for byggeri og bæredygtighed, med eksempelvis 144 solpaneler på taget, der står for mere end den strøm, som Mazak Danmark i dagligdagen bruger.

Takashi Yamazaki understregede, at han ser Danmark

som et førerland, når det gælder CO2-reduktion, recirkulering og bæredygtighed, og er glad for, at koncernen kan vise respekt og omsorg for den rolle med det moderne domicil, der er helt i tråd med Mazaks Go Green-strategi.

FLOT RYKIND

Lars Lynges takkede for moderselskabets opbakning, og glædede sig over resultatet, idet han også noterede, at Mazak er rykket tættere på kunderne, og dermed også på den front styrker båndene til de danske metalbearbejdende virksomheder.

Det passer fint til Mazak-ordsproget; ”Together Success”, understregede Lars Lynges, som videre oplyste, at visionen med domicilet er at skabe et hus, hvor kunder og øvrige samarbejdspartnere også føler sig hjemme og har lyst til at være i, og ikke mindst bruge.

”Nu har vi fået indviet rammerne og vi er hermed klar til, at afholde mange flere spændende arrangementer i vores nye hus,” fastslog Lars Lynges.

Over de følgende dage, fik

han, og det øvrige team, ved Grand Opening-eventets åbent hus-arrangement, travlt. Sammen med en række gæstendstillere vist en række innovationer ved seks spåntagende CNC-maskiner i showromet.

Medudstillere var blandt andre Erowa Scandinavia, Technicon og QRS på automationssiden, mens den øvrige bestyknings var foretaget af forskellige på de seks maskiner; OSG Scandinavia A/S, KJV A/S, Kyocera Unimerc Tooling, Fortiva A/S, Sandvik Coromant, CERATIZIT Scandinavia Danmark, Schunk og Polund med flere, mens OK har stået for påfyldning af køle-/smøremidler, og Nordania Leasing var klar med finansierings-tilbud.

Det blev således til nogle spændende dage med masser af live-bearbejdning af forskellige emner til cykler, heriblandt en pedalarm, krank og bremsekaliber med mere. Temaet var valgt i forbindelse med den danske Tour de France-start i år, og en heldig besøgende gik således fra eventet som vinder af en spritny Scott Sub Cross 25 herre hybridcykel.



Red Ribbon-ceremonien den 18. maj udførtes af fra venstre Mazak Danmark-direktør Lars Lynges, salgsdirektør Morten Schow, Aluline, Yamazaki Mazak-President Takashi Yamazaki, direktør Lars Rasmussen, Multicut, General Manager Richard Smith, Mazak Europe, og CCO Carsten Stubkjær Mumm, KP Components.